
^ ■  SPRÁVA  
ŽE LE ZN IC

DODATEK č. 10 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 
„Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Roudnice n.L."

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

zastoupena: ................................, ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-101/2018/Svj 
ISPROFOND: 542 351 0003 
Číslo jednací: 18834/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Účastníci Společnosti „SEU + SP_Bezbariérové přístupy žst. Roudnice_P" založené 
Smlouvou o společnosti ze dne 20. 11. 2017

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 21645

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


zastoupena: Ing. Miroslav Váňa, předseda představenstva
Ing. Jan Bergler, místopředseda představenstva 
Ing. Stanislav Žáček, člen představenstva 

Bank. spojení: .......................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SUDOP EU a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Správce" a „Společník 1"

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6088

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, 
IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 20. 11. 2017

číslo smlouvy: SEU 17-091.640

(dále jen „zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

I. Předmět Dodatku: oprava čl. 3 odst. 3.3 dodatku č. 9

Čl. 3, odst. 3.3 v dodatku č. 9, který obsahuje chybnou cenu prací uvedených u dodatku č. 8 
(662 100,- Kč namísto 661 050,- Kč), se upravuje takto:

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle 
Přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 3 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díle je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH:

Cena prací uvedených v dodatku č. 2, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 3, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 6, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 7, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 8, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 9, bez DPH: 

Cena Díla celkem bez DPH, ve znění Dodatku č. 9:

9 871 500,- Kč 

+ 651 000,- Kč 

+ 249 900,- Kč 

+ 188 000,- Kč 

+ 1 466 800,- Kč 

+ 661 050,- Kč 

+ 65 100,- Kč 

13 153 350,- Kč



slovy: třináct milionů sto padesát tři tisíce tři sta padesát korun českých

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze, V Praze,

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
za SUDOP EU, a.s., správce společnosti; 
a na základě Plné moci za SUDOP PRAHA a.s.

. ................ 
19.09.2023 09: 21 
Po dep sán o elektronicky . ............ 

....

............................. 
............ .............. .......... ......... 
.................. ............ 
.........................
..................................................... 
2023.09.18 10:25:24 + 02W

............ 
...........

Podepsal ............. ........... 
....... ............ ...... ............. ......... 
................. ............. ............. 
................. ................................. 
Datum: 2023.09.1812:42:33 
+02W

........................... Ing. Miroslav Váňa Ing. Jan Bergler
ředitel StaVební spráVy západ předseda představenstva místopředseda představenstva
Správa železnic, státní organizace SUDOP EU a.s. SUDOP EU a.s.


		2023-09-20T14:26:24+0000




